
ЈП “Војводинашуме” 
21131 Петроварадин 
ул.Прерадовићева бр.2 
Број: 1254/4 
Дана: 20.11.2015.године  
 

На основу чл.63 Закона о јавним набавкама (“Сл.гл.РС бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), 
Председник комисије доноси следеће: 
 

ОДГОВОР НАРУЧИОЦА ЈП „ВОЈВОДИНАШУМЕ“ У ВЕЗИ СА ДОДАТНИМ ЗАХТЕВОМ ЗА 
ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА И ПОЈАШЊЕЊЕМ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр.1254/2 од 13.11.2015год. 
за јавну набавку добара-ДЕЧИЈИ-НОВОГОДИШЊИ ПАКЕТИЋИ у 2015.год.- 

(Одговор број 1) 
 

 
I Поводом Захтева за додатним информацијама и појашњењима  конкурсне документације 
који је у ЈП “Војводинашуме” Петроварадин запримљен дана 19.11.2015.године, под 
деловодним бројем 1354, који гласи: 
 
“Да ли прихватате достављање доказа о испуњености додатних услова у једном 
примерку за све партије?”  
 
 Наручилац одговара односно појашњава следеће: 
 
“Понуђач је у обавези да се приликом припреме понуде за предметну набавку руководи  
Упутством како се доказује испуњеност обавезних и додатних услова из чл 75. и .76. 
Закона о јавним набавкама (“Сл.гл.РС бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), Поглавље 4, тачка 
4.4, страна број 15 конурсне документације, те сходно наведеном, испуњеност додатних 
услова у предметној набавци може да се доказује и достављањем доказа у једном 
примерку за све партије. 
 
 
II Одговор  број 1 (деловодни број 1254/4 од 20.11.2015.године) се објављују на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници наручиоца: www.војводинасуме.рс, у складу 
са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гл.РС бр.124/12, 14/2015 и 68/2015). 
 
 
        Председник комисије  
        __________________________ 
        Слободанка Јелачић, дипл.ек. 
 
         
 
 
         
 

http://www.vojvodinasume.rs/

